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Stempelkissen

e GroBe 2: 110 x 70 mm

e getrdnkt, intensive Farben

e |ange Haltbarkeit

e Erkldrung: Farbe = Tintenfarbe

Metallica: hochwertiges Metallgehéuse
Stampo: Kunststoffgehduse

KOores ¢

metaliica

Stamp pad Metal case
Tampon encreur Botier métal
Almohadilla Tapa de metal
Stempelkissen Metaligehause
LWremnensHas Merannueckwii
noayuika Kopnyc

Symbolbild: Stempelkissen "Metallica"
Produkt Farbe VE

Stempelkissen "Metallica" blau
griin
rot
schwarz
ungetrénkt
violett
Stempelkissen "Stampo” blau
griin
rot
schwarz
violett

KOres :
STAMPO

Plastic case
.?;i‘“";';:::cmur Botier plastique
Almohadilla
Stempelkissen fnacTikoBbiit
liremnensHan nopywKa  opeye
7x11cm Nr. 2

gnooogt

Symbolbild: Stempelkissen "Stampo"
Hersteller-
Nummer
SF71551
SF71552
SF71553
SF71554
SF71516
SF71555
SF71570
SF71571
SF71573
SF71575
SF71576

Bestell-
Nummer
5671560
5671552
5671562
5671563
5671516
5671555
5671600
5671601
5671602
5671603
5671604
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