

Stempelkissen Größe 2: 110 x 70 mm getränkt, intensive Farben lange Haltbarkeit

- Erklärung: Farbe = Tintenfarbe

Metallica: hochwertiges Metallgehäuse Stampo: Kunststoffgehäuse





Symbolbild: Stempelkissen "Metallica"

Symbolbild: Stempelkissen "Stampo"

-			, , , ,	
Produkt	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Stempelkissen "Metallica"	blau grün		SF71551 SF71552	5671560 5671552
	rot schwarz		SF71553 SF71554	5671562 5671563
	ungetränkt violett		SF71516 SF71555	5671516 5671555
Stempelkissen "Stampo"	blau grün		SF71570 SF71571	5671600 5671601
	rot schwarz		SF71573 SF71575	5671602 5671603
	violett		SF71576	5671604